Администрация
муниципального образования
Куяновское сельское поселение

636953 Томская область Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1,
тел. 33-1-18 факс 33-1-18
ИНН 7012005077, КПП 701201001

04.07.2022                                                                                                              №60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление от 30.11.2021 № 103«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Куяновского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление от 30.11.2021 № 103«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Куяновского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Куяновского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», пунктом следующего содержания:

	903
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления удержаний

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Куяновского сельского поселения                                                              Е.Л.Юрков